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JADŁOSPIS

ilość j.m. alergeny
    posiłek

         potrawa/składnik

dzieci
 

poniedziałek 22 stycznia.
śniadanie

Płatki wielozbożowe pełnoziarniste 200 g.

o smaku miodowym.

Mleko 150 ml.

Pomarańcza. 90 g.

Herbata z dzikiej róży. 200 ml.
obiad / I danie

Zupa krupnik z ziemniakami. 300 ml.
obiad / II danie

Kluski śląskie. 120 g.

Gulasz wieprzowy.   150 ml.

Surówka wielowarzywna. 150 g.

Herbata owocowa.  200 ml.
obiad / deser

podwieczorek

Drożdzówka z owocami. 1 szt.

Soczek w 100 % jabłkowy. 200ml.

wtorek 23 styczeń 2024 r.
śniadanie

Bułka grahamka z masłem. 1 szt.

Ser żółty gouda/polędwica sopocka. 20 g

Ogórek 10 g

Sałata lodowa 10 g

Papryka czerwona 10 g

Herbata cytrynowa. 1 szt.
obiad / I danie

Zupa pomidorowa z ryżem. 300 ml.

obiad / II danie
Ziemniaki z koperkiem. 150 g.

 Filet z miruny panierowany  z pieca. 130 g.
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Surówka z  kapusty kiszonej. jabłka,pietruszki.. 150 g.

Sok naturalny 100% jabłkowy. 200 ml.
obiad / deser

podwieczorek

Mus 100 % jabłko ,banan mango. 120 ml.

Mandarynka 70 g.

środa 24 stycznia 2024r.
śniadanie

Bułka razowa z masłem. 1 szt.

Szynka wiejska/ser gouda. 20 g

sałata lodowa 10 g

pomidor 10 g

szczypiorek 10 g

Herbata z dzikiej róży. 200 ml.
obiad / I danie

Zupa pieczarkowa z ziemniakami. 300 ml.

obiad / II danie

Rizotto z mięsem i warzywami. 1 50 g.

Sos pomidorowy. 150 g.

Herbata  mango-brzoskwinia. 200 ml.
obiad / deser

Jabłko 1 szt.
podwieczorek

Mus 100 % jabłko ,banan mango. 1 szt.

Woda mineralna. 1 szt.

czwartek 25 stycznia 2024 r.
śniadanie

Bułka razowa z masłem. 1 szt.

Parówki 100 % wieprzowe. 2 szt.

Ketchup z pomidorów. 50 ml.

Banan 100 g.

Herbata z dzikiej róży. 200 ml.
obiad / I danie

Zupa warzywna z natką pietruszki ,zabielana. 300 ml.
obiad / II danie
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Ziemniaki z koperkiem. 150 g.

Udka z kurczaka  z pieca. 120 g.

Surówka  z czerwonej kapusty z sosem  150 g.

Herbata z cytryną, 200 ml.
obiad / deser

podwieczorek
Drożdzówka z  makiem. 1 szt.

Soczek 100 % wieloowocowy. 200 ml.

piątek 26 stycznia 2024 r.
śniadanie

Kajzerka razowa z masłem. 1 szt.

Ser żółty gouda/ krakowska drobiowa. 20 g.

Papryka czerwona 10 g

Ogórek 10 g

Herbata z hibiskusa. 200 ml.
obiad / I danie

Barszcz czerwony z mięsem. 300 ml.
obiad / II danie

Naleśniki z białym serem. 220 g.

Polewa jogurtowo- malinowa. 100 ml.

obiad / deser
Mandarynka. 90 g.

podwieczorek
Mus jabłkowy 100%. 120 ml.

Soczek 100% 200 ml.
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